УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЯКОВЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

«22» апреля 2021 г. № 49-8/889

На №_____________ от ______________

Руководителю

образовательного

учреждения

О вызове на 2-ю сессию

обучения по дополнительной

профессиональной  программе

профессиональной подготовки

«Педагогическое образование»

Управление образования администрации  Яковлевского городского

округа просит направить Сергееву Нину Михайловну (МБОУ «Серетинская

ООШ») на обучение по дополнительной профессиональной программе

профессиональной переподготовки «Педагогическое образование» (группа

№98-21) с 17 мая по 10 июня 2021 года (17.05.2021 -20.05.2021 и 07.06.2021-

10.06.2021- очно, 21.05.2021-06.06.2021 – заочно с применением

дистанционных образовательных технологий).

Место проведения: ОГАОУ ДПО «БелИРО» (г. Белгород, ул.

Студенческая, д.14).

         Начало занятий:17 мая 2021 года в 09.00.

            С уважением,

Начальник  управления образования

       администрации Яковлевского

                 городского округа                                                         Т.А. Золотарева

Сергеева Елена Викторовна

(47244) 5-20-94